[image: 4Герб цвет корона1]
ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   «ТИМАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА  НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ОФИЦИАЛЬНО
16 мая  2022 года № 31

[image: 4Герб цвет корона1]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ТИМАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.05.2022  № 45п
п. Индига, НАО

О признании утратившим силу постановления Администрации Сельского поселения «Тиманский Сельсовет» ЗРНАО «Об утверждении Порядка организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп и информирования юридических лиц, индивидуальных предпринимателей и физических лиц о порядке осуществления такого сбора в границах  Сельского поселения «Тиманский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа».

В соответствии с пунктом 5 Правил обращения с отходами производства и потребления в части осветительных устройств, электрических ламп, ненадлежащее сбор, накопление, использование, обезвреживание, транспортирование и размещение которых может повлечь причинение вреда жизни, здоровью граждан, вреда животным, растениям и окружающей среде, утверждённых постановлением  Правительства РФ от 28.12.2020 № 2314, Администрация Сельского поселения «Тиманский Сельсовет» ЗРНАО НАО  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Сельского поселения «Тиманский Сельсовет» ЗРНАО «Об утверждении Порядка организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп и информирования юридических лиц, индивидуальных предпринимателей и физических лиц о порядке осуществления такого сбора в границах  Сельского поселения «Тиманский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа».

        2 . Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Сельского поселения
«Тиманский сельсовет» ЗР НАО                                                      В.Е. Глухов

Информационный бюллетень № 31 от  16.05.2022   Издатель:  Администрация Сельского поселения  «Тиманский сельсовет»  ЗР НАО и Совет депутатов Сельского поселения  «Тиманский сельсовет»  ЗР НАО поселок Индига. Редактор: Глухов В.Е.  Тираж  15  экз. Бесплатно. Отпечатан на принтере Администрации  Сельского поселения  «Тиманский сельсовет»  ЗР НАО

image1.jpeg

image2.jpeg